[bookmark: bookmark2]ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2020 г.
	№
	187/712

с. Карпогоры

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации
кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Сийское» пятого созыва по десятимандатному избирательному округу
13 сентября 2020 г.

В соответствии с пунктами 3 и 15 статьи 41 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»  от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Сийское» пятого созыва по десятиматному избирательному округу количество подписей избирателей – 10, но не более 14.
2. Настоящее постановление разместить на странице комиссии официального сайта администрации МО «Пинежский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Королеву Т.М.

Председатель комиссии                                                                            А.Н.Телицын

Секретарь комиссии                                                                                 А.И. Широкая